
SMLOUVA O DÍLO

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 
IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111
zástupce objednatele pro věci technické: Ing. V. Bělonohý, vedoucí ORSM, 
zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou,

jako objednatel na straně jedné („Objednatel")

a
Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.
se sídlem: Pražské Předměstí, Bozděchova 1668/13a, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 274 66 868, DIČ: 274 66 868
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. C 20666, 
zastoupená panem Ing. Milošem Buriancem, jednatelem,

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel")

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zhotovení projektové dokumentace ke změně územního 

rozhodnutí na akci Průtah Bořkovská - Brodská, vč. zajištění inženýrské činnosti a získání 
pravomocného územního rozhodnutí („Dílo"), a to dle nabídky z přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy.

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 
Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 
uvedenou v odst. 1.3.

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 127.000 Kč bez DPH, tj. 153.670 
Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 a tvoří 
nedílnou součást této smlouvy.

1.4 Zhotovitel ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 
Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). V případě, že se v průběhu poskytování 
zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem dle zákona o 
DPH, je oprávněn Objednatel uhradit Zhotoviteli fakturovanou částku za plnění předmětu 
smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Objednatel uhradí daň 
z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Zhotovitele, a to dle § 
109a zákona o DPH - Objednatel v tomto případě není vůči Zhotoviteli v prodlení s úhradou 
daně z přidané hodnoty.

1.5 Zhotovitel se zavazuje předat projektovou dokumentaci ke Změně územního rozhodnutí do 
120 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Obstarání pravomocného územního rozhodnutí a 
předání výstupů inženýrské činnosti zajistí ve lhůtách správních orgánů.

1.6 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců.
1.7 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. 

je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhuje 0,1 
% z dlužné částky.

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku.
2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.
2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že



Objednatel

Bc. Lena Mlejnková', 
starostka Ing. Miloš Burianec,

SMLOUVA O DÍLO

skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy městem Semily v Registru smluv, a to i
v případě, že bude v Registru smluv zverejnena Zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto
dnem.
Tato smlouva byla schválena dne 23.01.2023 Radou města Semily, usnesením č.
230123/RM/.,.
Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými
aktuálně platnými a úěinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Blizsi
informace týkající se zpracování osobních udaju a právních předpisu, na jejichž základe je
zpracování prováděno, jsou dostupné na stránkách httrr.Lwww.semm ,cz/ v záložce .. Ochrana
osobních údajů“ neboje město Semily subjektu udaju na pozadam poskytne.

V Semilech dne 7- J J<?13V Semilech dne

Zhotovitel

jednatel



SMLOUVA O DÍLO

Příloha č.l:

Rozsah a kalkulace p raci:

Nabídka DUR:

Popis změn oproti původní dokumentaci DÚR (pouze textová část) a úprava dokumentace 
DSP na DUR (úprava rozpisek): 55 hod
IC - aktualizace správců technické a dopravní infrastruktury + DOSS: 85 hod 
Projekční a inženýrská činnost: 140 hod x 850,-Kč/hod = 119000,- Kč bez DPH 
Planografie a kompletace 2x paré + CD: 8000,-Kč 
CENA CELKEM 127 000,-Kč bez DPH


